Электронные адреса УО

Azn-rcimk@mail.ru,  azn-uo@rambler.ru
S1.Azn@tatar.ru, S2.Azn@tatar.ru, S3.Azn@tatar.ru, S4.Azn@tatar.ru, S5.Azn@tatar.ru, S6.Azn@tatar.ru, S7.Azn@tatar.ru, S8.Azn@tatar.ru, Saznm.azn@tatar.ru, G.Azn@tatar.ru, S1akt.Azn@tatar.ru,  S2akt.Azn@tatar.ru, S3akt.Azn@tatar.ru, 
Sas.Azn@tatar.ru, Skelg.Azn@tatar.ru, Spob.Azn@tatar.ru, Ssar.Azn@tatar.ru, Stum.Azn@tatar.ru, Surm.Azn@tatar.ru, Surs.Azn@tatar.ru, Sclp.Azn@tatar.ru, Scab.Azn@tatar.ru
Ssap.Azn@tatar.ru, Stsug.Azn@tatar.ru, SCmdur.Azn@tatar.ru, Sc.Azn@tatar.ru, SAlkeevo.Azn@tatar.ru, Sas.Azn@tatar.ru, Sbrl.Azn@tatar.ru, SBsuk.Azn@tatar.ru, SKaramal.Azn@tatar.ru, SMlb.Azn@tatar.ru, Svs.Azn@tatar.ru, Sur.Azn@tatar.ru, Ssak.Azn@tatar.ru, Ss.Azn@tatar.ru, aktcdt@mail.ru, gulfiya_5@mail.ru,  komeshsu00@mail.ru
SMikul.Azn@tatar.ru
Sbal.Azn@tatar.ru, SAgerze.Azn@tatar.ru, Smnd.Azn@tatar.ru, S1may.Azn@tatar.ru, Sbul.Azn@tatar.ru, Stoy.Azn@tatar.ru, SMuslim.Azn@tatar.ru, Smsg.Azn@tatar.ru, Silb.Azn@tatar.ru, Smit.Azn@tatar.ru, Suc.Azn@tatar.ru, Sbrl.Azn@tatar.ru, Skuk.Azn@tatar.ru, 
D1.azn@mail.ru; D1K.azn@mail.ru; D2.azn@mail.ru; D3.azn@mail.ru; D4.azn@mail.ru; D5.azn@mail.ru; D6.azn@mail.ru; D8.azn@mail.ru; D9azn@mail.ru; D10.azn@mail.ru; D12.azn@mail.ru; D13.azn@mail.ru; D14.azn@mail.ru; D15.azn@mail.ru; D16.azn@mail.ru; D17.azn@mail.ru; D18.azn@mail.ru; D19.azn@mail.ru; mustafina@yandex.ru, 0260000003@edu.tatar.ru;  0261000003@edu.tatar.ru; 0272000003@edu.tatar.ru; D4Akt.azn@mail.ru; D3Akt.azn@mail.ru; D5Akt.azn@mail.ru;  D6Akt.azn@mail.ru; DAseevo.azn@mail.ru; DAlk.azn@mail.ru; DAger.azn@mail.ru; DPobeda.azn@mail.ru; 
DVSt.azn@mail.ru; DBalt.azn@mail.ru; DBir.azn@mail.ru; DIlb.azn@mail.ru; DKar.azn@mail.ru; DKakre.azn@mail.ru; DMas.azn@mail.ru; DMalb.azn@mail.ru; DMikul.azn@mail.ru; DMusl.azn@mail.ru; DMitr.azn@mail.ru; DIrekle.azn@mail.ru; D1May.azn@mail.ru; DSarl.azn@mail.ru; DBSuh.azn@mail.ru; DSapeevo.azn@mail.ru; DTatsh.azn@mail.ru; DTum.azn@mail.ru; DToy.azn@mail.ru; DUrs.azn@mail.ru; DUrman.azn@mail.ru; DUraz.azn@mail.ru; DChal.azn@mail.ru; DChem.azn@mail.ru; DCh.Abd.azn@mail.ru; DTall.azn@mail.ru; DBur.azn@mail.ru; DBul.azn@mail.ru
PL-89@mail.ru
galyavova <karimova@mail.ru>,  alsou-mugavievna@mail.ru, 021900054@edu.tatar.ru, latupovbulat@mail.ru, t.madina <62@mail.ru>, 0211001564@edu.tatar.ru, 
0201000034@edu.tatar.ru, 0208000185@edu.tatar.ru, 0209000444@edu.tatar.ru, 0210000009@edu.tatar.ru, 0255000215@edu.tatar.ru, LiljaRahmaeva@mail.ru, 0235000074@edu.tatar.ru, nargiza_2286@mail.ru, dina-ainullina@mail.ru, ilyasova.ch@mail.ru

Rif.hazeev@mail.ru, rimma3333@mail.ru, azn4@mail.ru, alsugaleev@yandex.ru, galochkalobanova@mail.ru, 0207000214@mail.tatar.ru, sharifullina-7@mail.ru, ram-ta@mail.ru, zagitova1970-05@mail.ru, gulakhmetova@mail.ru, fattahova-64@mail.ru, gali-1974_11@mail.ru, gulyafi@mail.ru, sadriewaeleonora@yandex.ru, uekmyfhf1975peafhjdyf@mail.ru,  venera72.72.72@mail.ru, 
hann.07@mail.ru, mubrrezida@mail.ru, razita750@mail.ru, fainafx@mail.ru, wild_wizard@rambler.ru, malts76@mail.ru, 0209005775@mal.tatar.ru, lilia200@mail.ru, sadriewa.elejnora@yandex.ru, venera.1971@mail.ru, sharipovailseyar@mail.ru, regina.khunafina@mail.ru, wasilisa-74@mail.ru
Средние школы

S1.Azn@ tatar.ru, S2.Azn@ tatar.ru, S3.Azn@ tatar.ru, S4.Azn@ tatar.ru, S5.Azn@ tatar.ru, S6.Azn@ tatar.ru, S7.Azn@tatar.ru, S8.Azn@ tatar.ru, Saznm.azn@ tatar.ru, G.Azn@ tatar.ru, S1akt.Azn@ tatar.ru,  S2akt.Azn@ tatar.ru, S3akt.Azn@ tatar.ru, Skelg.Azn@ tatar.ru, Spob.Azn@ tatar.ru, Ssar.Azn@ tatar.ru, Stum.Azn@ tatar.ru, Surm.Azn@ tatar.ru, Surs.Azn@ tatar.ru, Sclp.Azn@ tatar.ru, 

Основные школы

SAlkeevo.Azn@ tatar.ru, Sas.Azn@ tatar.ru, SBsuk.Azn@ tatar.ru, SMlb.Azn@ tatar.ru, Ssap.Azn@ tatar.ru, SCmdur.Azn@ tatar.ru, Sur.Azn@ tatar.ru, Svs.Azn@ tatar.ru, SKaramal.Azn@ tatar.ru,

	Электронные адреса ОУ Азнакаевского района

	№ п.п.
	Школа
	э-адрес (e-mail)

	 
	МСОШ № 1 города Азнакаево 
	S1.Azn@tatar.ru

	 
	МСОШ № 2 города Азнакаево 
	S2.Azn@tatar.ru

	 
	МСОШ № 3  города Азнакаево 
	S3.Azn@tatar.ru

	 
	МСОШ № 4 города Азнакаево 
	S4.Azn@tatar.ru

	 
	МСОШ № 5 города Азнакаево 
	S5.Azn@tatar.ru

	 
	МСОШ № 6 города Азнакаево 
	S6.Azn@tatar.ru

	 
	МСОШ № 7 города Азнакаево 
	S7.Azn@tatar.ru

	 
	МСОШ № 8 города Азнакаево 
	S8.Azn@ tatar.ru

	 
	МСОШ№ 9 города Азнакаево 
	Saznm@ tatar.ru

	 
	МОУ гимназия города Азнакаево 
	Saznm.azn@ tatar.ru

	 
	МСОШ № 1 Актюбинский
	S1akt.Azn@ tatar.ru

	 
	МСОШ № 2 Актюбинский 
	S2akt.Azn@ tatar.ru

	 
	МСОШ  № 3  Актюбинский 
	S3akt.Azn@ tatar.ru

	 
	МСОШ села Алькеево 
	SAlkeevo.Azn@ tatar.ru

	 
	МСОШ села Асеево 
	Sas.Azn@ tatar.ru

	 
	МСОШ села Буралы 
	Sbrl.Azn@ tatar.ru

	 
	МСОШ села Большой Сухояш 
	SBuk.Azn@ tatar.ru

	 
	МСОШ села Верхнее Стярле 
	Svs.Azn@ tatar.ru

	 
	МСОШ села Бирючевка 
	birutchovka@mail.ru

	 
	МСОШсела Карамалы 
	SKaramal.Azn@ tatar.ru

	 
	МСОШ села Какре Елга 
	Skelg.Azn@ tatar.ru

	 
	МСОШ села Кук-Тяка 
	Skuk.Azn@ tatar.ru

	 
	МСОШ села Мальбагуш 
	SMlb.Azn@ tatar.ru

	 
	МСОШ села Микулино 
	SMikul.Azn@ tatar.ru

	 
	МСОШ поселка Победа 
	Spob.Azn@tatar.ru

	 
	МСОШ села Сарлы 
	Ssar.Azn@tatar.ru

	 
	МСОШ села Сапеево 
	Ssap.Azn@tatar.ru

	 
	МСОШ села Татарский Шуган 
	Stsug.Azn@ tatar.ru

	 
	МСОШ села Тумутук 
	Stum.Azn@ tatar.ru

	 
	МСОШ села Уразаево 
	Sur.Azn@tatar.ru

	 
	МСОШ села Урманаево 
	Surm.Azn@ tatar.ru

	 
	МСОШ села Учалле 
	Suc.Azn@ tatar.ru

	 
	МСОШ села Урсаево 
	Surs.Azn@ tatar.ru

	 
	МСОШ села Чалпы 
	Sclp.Azn@ tatar.ru

	 
	МСОШ села Чубар Абдулово 
	Scab.Azn@ tatar.ru

	 
	МСОШ села Чемодурово 
	SCmdur.Azn@ tatar.ru

	 
	МСОШ села Чекан 
	Sc.Azn@tatar.ru

	
	
	

	 
	Коррекционная школа п.г.т. Актюбинский
	Ss.Azn@tatar.ru

	 
	Коррекционная школа г. Азнакаево
	Ssak.Azn@tatar.ru

	 
	ПЛ № 89
	PL-89@mail.ru

	
	
	

	
	МНОШ села Агерзе 
	SAgerze.Azn@ tatar.ru

	
	МНОШ села Ильбяково 
	Silb.Azn@ tatar.ru

	
	МНОШ села Масягутово 
	Smsg.Azn@ tatar.ru

	 
	МНОШ Муслюмово
	SMuslim.Azn@ tatar.ru

	 
	МНОШ Митряево
	Smit.Azn@ tatar.ru

	 
	
	

	 
	МНОШ Первое мая
	S1may.Azn@ tatar.ru

	 
	МНОШ Буляк
	Sbul.Azn@ tatar.ru

	 
	МНОШ с. Тойкино 
	Stoy.Azn@ tatar.ru

	
	МНОШ с. Балтачево
	Sbal.Azn@tatar.ru


Начальные школы 
SAgerze.Azn@ tatar.ru, Sbal.Azn@ tatar.ru, birutchovka@mail.ru,Sbrl.Azn@ tatar.ru, Suc.Azn@ tatar.ru, SMikul.Azn@ tatar.ru, Smit.Azn@ tatar.ru, SMuslim.Azn@ tatar.ru, Smsg.Azn@tatar.ru, Silb.Azn@ tatar.ru, Stsug.Azn@ tatar.ru, Sc.Azn@ tatar.ru, Skuk.Azn@ tatar.ru,  

УДО:

gulfiya_5@mail.ru,aktcdt@mail.ru,komeshsu00@mail.ru
gulfiya_5@mail.ru;aktcdt@mail.ru;komeshsu00@mail.ru
ДШИ:

shckola31453@mail.ru,m.enze@mail.ru,azn_dshi@mail.ru
shckola31453@mail.ru;m.enze@mail.ru;azn_dshi@mail.ru
ДЮСШ:

dyussh-lider-azn@mail.ru,sport-aznakai@yandex.ru,dyussh2010@mail.ru

dyussh-lider-azn@mail.ru;sport-aznakai@yandex.ru;dyussh2010@mail.ru

СОШи

S1.Azn@ tatar.ru; S2.Azn@ tatar.ru; S3.Azn@ tatar.ru; S4.Azn@ tatar.ru; S5.Azn@ tatar.ru; S6.Azn@ tatar.ru; S7.Azn@ tatar.ru; S8.Azn@ tatar.ru; Saznm.azn@ tatar.ru; G.Azn@ tatar.ru; S1akt.Azn@ tatar.ru; S2akt.Azn@ tatar.ru; S3akt.Azn@ tatar.ru; Skelg.Azn@ tatar.ru; Spob.Azn@ tatar.ru; Ssar.Azn@ tatar.ru; Stum.Azn@ tatar.ru; Surm.Azn@ tatar.ru; Surs.Azn@tatar.ru; Sclp.Azn@ tatar.ru 

Основные школы

SAlkeevo.Azn@ tatar.ru; SBsuk.Azn@ tatar.ru; SMlb.Azn@ tatar.ru;

Ssap.Azn@ tatar.ru; SCmdur.Azn@ tatar.ru; SCmdur.Azn@ tatar.ru; Sur.Azn@ tatar.ru; Sas.Azn@ tatar.ru; Svs.Azn@ tatar.ru; SKaramal.Azn@ tatar.ru
Начальные школы 

SAgerze.Azn@ tatar.ru; Sbal.Azn@ tatar.ru; birutchovka@mail.ru;Sbrl.Azn@ tatar.ru; Suc.Azn@ tatar.ru; SMikul.Azn@ tatar.ru; Smit.Azn@ tatar.ru; SMuslim.Azn@ tatar.ru; Smsg.Azn@ tatar.ru; Silb.Azn@ tatar.ru; Stsug.Azn@ tatar.ru; Sc.Azn@ tatar.ru; Skuk.Azn@ tatar.ru  

Список электронных адресов ДОУ

Город

D1.azn@mail.ru, D2.azn@mail.ru, D3.azn@mail.ru, D4.azn@mail.ru, D5.azn@mail.ru, D6.azn@mail.ru, D8.azn@mail.ru, D9azn@mail.ru, D10.azn@mail.ru, D12.azn@mail.ru, D13.azn@mail.ru, D14.azn@mail.ru, D15.azn@mail.ru, D16.azn@mail.ru, D17.azn@mail.ru, D18.azn@mail.ru, D19.azn@mail.ru, 0260000003@tatar.mail.ru, 
Актюба

D1Akt.azn@mail.ru, D3Akt.azn@mail.ru, D4Akt.azn@mail.ru, D5Akt.azn@mail.ru, D6Akt.azn@mail.ru, 0261000003@tatar.mail.ru,
Село

DAseevo.azn@mail.ru, DAlk.azn@mail.ru, DAger.azn@mail.ru, DPobeda.azn@mail.ru, DVSt.azn@mail.ru, DBalt.azn@mail.ru, DBir.azn@mail.ru, DIlb.azn@mail.ru, DKar.azn@mail.ru, DKakre.azn@mail.ru, DMas.azn@mail.ru, DMalb.azn@mail.ru, DMikul.azn@mail.ru, DMusl.azn@mail.ru, DMitr.azn@mail.ru, 

DIrekle.azn@mail.ru, D1May.azn@mail.ru, DSarl.azn@mail.ru, DBSuh.azn@mail.ru, DSapeevo.azn@mail.ru, DTatsh.azn@mail.ru, DTum.azn@mail.ru, DToy.azn@mail.ru, DUrs.azn@mail.ru, DUrman.azn@mail.ru, DUch.azn@mail.ru, DUraz.azn@mail.ru, DChal.azn@mail.ru, DChem.azn@mail.ru, DCh.Abd.azn@mail.ru, DTall.azn@mail.ru, DBur.azn@mail.ru, DBul.azn@mail.ru, gulnazfaezova@mail.ru, 
D1.azn@mail.ru; D2.azn@mail.ru;D3.azn@mail.ru; D4.azn@mail.ru; D5.azn@mail.ru; D6.azn@mail.ru; D8.azn@mail.ru; D9azn@mail.ru; D10.azn@mail.ru; D12.azn@mail.ru; D13.azn@mail.ru; D14.azn@mail.ru; D15.azn@mail.ru; D16.azn@mail.ru; D17.azn@mail.ru; D18.azn@mail.ru; D19.azn@mail.ru; 0260000003@tatar.mail.ru; D1Akt.azn@mail.ru; D3Akt.azn@mail.ru; D4Akt.azn@mail.ru; D5Akt.azn@mail.ru; D6Akt.azn@mail.ru; DAseevo.azn@mail.ru; DAlk.azn@mail.ru; DAger.azn@mail.ru; DPobeda.azn@mail.ru; DVSt.azn@mail.ru; DBalt.azn@mail.ru; DBir.azn@mail.ru; DIlb.azn@mail.ru; DKar.azn@mail.ru; DKakre.azn@mail.ru; DMas.azn@mail.ru; DMalb.azn@mail.ru; DMikul.azn@mail.ru; DMusl.azn@mail.ru; DManauz.azn@mail.ru; DMitr.azn@mail.ru; 

DIrekle.azn@mail.ru; D1May.azn@mail.ru; DSarl.azn@mail.ru; DBSuh.azn@mail.ru; DSapeevo.azn@mail.ru; DTatsh.azn@mail.ru; DTum.azn@mail.ru; DToy.azn@mail.ru; DUrs.azn@mail.ru; DUrman.azn@mail.ru; DUch.azn@mail.ru; DUraz.azn@mail.ru; DChal.azn@mail.ru; DChem.azn@mail.ru; DChek.azn@mail.ru; DCh.Abd.azn@mail.ru; DTall.azn@mail.ru; DBur.azn@mail.ru; DBul.azn@mail.ru; 
СПО
ns-edunion@yandex.ru, prk-ed@yandex.ru, rspo@mail.ru, olga.pukireva@tatar.ru, agryz-rcimk@mail.ru, aksu-prof@mail.ru, rooaktan@rambler.ru, rooaleks@mail.ru, xusnutdinova@016.ru, azg59 <azg59@rambler.ru>, doshprof1 <doshprof1@rambler.ru>, arsk_spo <arsk_spo@mail.ru>, apas_rono <apas_rono@mail.ru>, roo_atnja <roo_atnja@mail.ru>, Bavlyprofs2 <Bavlyprofs2@mail.ru>, ikcbaltasi@rambler.ru, sporo2006@rambler.ru, siraziev56@mail.ru, uslonroo@mail.ru, v_gora_edunion@mail.ru, stardrojj@rambler.ru, cpoelabuga@yandex.ru, vahitova.zairoo@mail.ru, zdspo@yandex.ru, sch737@yandex.ru, ggn_mk@mail.ru, kroo@rambler.ru, nurania.sha@tatar.ru
lenprofobr@mail.ru, abrkom@yandex.ru, roo_menzel@mail.ru, roo_muslum@mail.ru, nk-prof.obraz@mail.ru, nk-pordo@mail.ru, spo-seshma@yandex.ru, profchelny@mail.ru, nur_prof@mail.ru, roo_pitrech@016.ru, sarmimkc@yandex.ru, lubvit1001@yandex.ru, sch1035@yandex.ru, roo.cheremshan@mail.ru
czn.aznakaevo@tatar.ru, aznakay@tatar.ru, adm-aznakay@mail.ru, Aygul.Shavaleeva1 aygul.shavaleeva1@tatar.ru, "МО Азнакаево-Шайхулов Фархат Фагимович" <farhat.shayhulov@tatar.ru>, "МСЗ РТ Азнакаево-Хисматуллина Регина Фоатовна" <regina.hismatullina@tatar.ru>,
